Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июля 2016 года № 96
Об утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

           Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесение изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» и Приказом Минэкономразвития от 27.11.2014 г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,постановляю:
1.Утвердить схему расположения земельных участков с условными кадастровыми номерами:

02:20:150702:16:ЗУ4 площадью 559.3 кв. м.;

02:20:150702:16:ЗУ5 площадью 463.7 кв. м.;

02:20:150702:16:ЗУ6 площадью 582.2 кв. м.;

02:20:150902:ЗУ7 площадью 557.3 кв. м.;

02:20:150902:ЗУ8 площадью 444.9 кв. м.;

      С видом разрешенного использования «трубопроводной транспорт»,  из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения», расположенных: Российская Федерации, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП Казангуловский сельсовет, на кадастровом плане территории, согласно приложению к настоящему постановлению

02:20:150702:16:ЗУ1 площадью 3673.8 кв. м.;

02:20:150702:16:ЗУ2 площадью 238.2 кв. м.;

02:20:150902:ЗУ3 площадью 215,5 кв. м.;

    С видом разрешенного использования «недропользование»,  из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения», расположенных: Российская Федерации, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП Казангуловский сельсовет, на кадастровом плане территории, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Срок действия решения об утверждение схемы расположения земельного участка составляет два года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                           Глава сельского поселения

                                           Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

                                           И.Р.Мухаметгалин